【公告】四川川投峨眉旅游开发有限公司
嘉阳·桫椤湖景区云服务器租赁竞争性谈判公告

四川川投峨眉旅游开发有限公司芭蕉沟管理部拟就云服务器租赁进行竞争性谈判，邀请符合要求的供应方参与竞谈，现将有关事宜公告如下：
一、竞谈内容：云服务器租赁使用及相关服务（参数要求、数量详见谈判文件清单）。
二、地址：乐山市犍为县芭蕉沟
三、报名条件:
1.独立企业法人或个体经营户；
2.具有相关资质；
四、报名时须提供:
1.营业执照原件；
2.营业执照复印件（加盖鲜章）；
3.法人授权委托书原件（加盖鲜章）；
4.授权人及受托人身份证复印件（加盖鲜章）。
五、竞争性谈判文件的获取:
1.竞争性谈判文件获取时间：2022年 12 月 10 日至 12 月 16 日，工作日期间每日上午09:00时至11:30时；下午14:30至16：30时。
2.竞争性谈判文件获取地点：乐山市犍为县芭沟镇四川川投峨眉旅游开发有限公司1楼芭蕉沟管理部办公室。
3.竞争性谈判获取的方式：现场获取。
六、响应文件的递交及开启:
1.递交截止时间：2022年 12 月 20 日17:30
2.谈判时间：2022年 12 月 21 日9:30
3.递交地点：乐山市犍为县芭沟镇四川川投峨眉旅游开发有限公司1楼芭沟桫椤湖管理部办公室。
七、发布公告媒体:
四川川投峨眉旅游开发有限公司官网
八、联系方式
谈判人：四川川投峨眉旅游开发有限公司
[bookmark: _GoBack]办公地址：四川省乐山市犍为县芭沟镇中段2号
邮政编码：614400
联 系 人：廖先生
联系电话：13308207578

四川川投峨眉旅游开发有限公司
                                   二0二二年 十二 月 九 日